

Årsredovisning

Måartösen AB

559281-3009

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Nystrand

2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri, bygg, markarbeten och elarbeten. Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2011-2108
Nettoomsättning	767	1 844	839
Resultat efter finansiella poster	158	241	143
Soliditet %	82	60	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ett minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	283 673	137 268	445 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		137 268	-137 268	0
- Årets resultat			105 597	105 597
- Belopp vid årets utgång	25 000	420 940	105 597	551 537

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	420 940
<i>Årets resultat</i>	<i>105 597</i>
<i>Summa</i>	<i>526 537</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	326 537
<i>Summa</i>	<i>526 537</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	766 824	1 844 208
Övriga rörelseintäkter	118 876	42 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	885 700	1 887 193
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-440 457	-944 889
Övriga externa kostnader	-108 472	-186 392
Personalkostnader	-178 650	-514 436
Summa rörelsekostnader	-727 579	-1 645 717
Rörelseresultat	158 121	241 476
Finansiella poster		
Ränteintäkter	69	0
Räntekostnader	-250	-670
Summa finansiella poster	-181	-670
Resultat efter finansiella poster	157 940	240 806
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-23 044	-65 346
Summa bokslutsdispositioner	-23 044	-65 346
Resultat före skatt	134 896	175 460
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 299	-38 192
Årets resultat	105 597	137 268

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 693	0
Övriga fordringar	15 500	75 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	95 889	80 006
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>115 082</i>	<i>155 548</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	681 949	715 519
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>681 949</i>	<i>715 519</i>
Summa omsättningstillgångar	797 031	871 067
SUMMA TILLGÅNGAR	797 031	871 067

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	420 940	283 673
Årets resultat	105 597	137 268
<i>Summa fritt eget kapital</i>	526 537	420 941
Summa eget kapital	551 537	445 941
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	124 684	101 640
Summa obeskattade reserver	124 684	101 640
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 576	10 423
Skatteskulder	62 518	51 249
Övriga skulder	40 716	40 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	220 855
Summa kortfristiga skulder	120 810	323 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	797 031	871 067

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Ekerö

Lisa Nystrand

Lisa Nystrand

2024-02-15